

RISØR S.M.B.A.

Bolandsvej 18
3320 Skævinge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2016

Lotte Risør Helms
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RISØR S.M.B.A.
 Bolandsvej 18
 3320 Skævinge

Telefonnummer: 29890009
e-mailadresse: lotteh@pc.dk

CVR-nr: 34487308
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde specielle løsninger indenfor tømre, snedker samt malerarbejde af høj kvalitet og service.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -12.837 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		46.612	5.225
Personaleomkostninger		-44.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.374	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.762	5.225
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.003	-8.708
Ordinært resultat før skat		-14.765	-3.483
Skat af årets resultat	2	1.928	-1.274
Årets resultat		-12.837	-4.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.837	-4.757
I alt		-12.837	-4.757

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.498	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	45.498	0
Anlægsaktiver i alt		45.498	0
Udsudte skatteaktiver		1.928	0
Tilgodehavender i alt		1.928	0
Likvide beholdninger		739	50.037
Omsætningsaktiver i alt		2.667	50.037
Aktiver i alt		48.165	50.037

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Overført resultat		2.796	15.633
Egenkapital i alt	4	2.796	15.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		937	8.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.432	23.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.369	34.404
Gældsforpligtelser i alt		45.369	34.404
Passiver i alt		48.165	50.037

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Øvrige	6.003	8.708
	6.003	8.708

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	1.274
Ændring af udskudt skat	-1.928	0
	- 1.928	1.274

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.	I alt kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	56.872	56.872
Kostpris ultimo	56.872	56.872
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-11.374	-11.374
Af- og nedskrivning ultimo	-11.374	-11.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.498	45.498

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	0	15.633	15.633
Årets resultat	0	-12.837	-12.837
Egenkapital ultimo	0	2.796	2.796

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.